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NOWOŚĆ! SOS ZABŁOCIE 

Czy ostatnie postindustrialne i klimatyczne miejsce zostanie zmienione 

w blokowisko? Buldożery już wjechały na teren dawnej fabryki 

Miraculum. Co stanie się z innymi kluczowymi zabudowaniami 

tworzącymi charakter postindustrialnej dzielnicy? Na te tematy 

dyskutowano podczas wyjazdowego posiedzenia komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

STRATEGICZNE DOKUMENTY 

Podczas obrad Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza radni zaopiniowali 

dwa projekty dotyczące bezpośrednio ochrony i poprawy jakości 

powietrza w Krakowie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OPINIOWANIE NA KOMISJI 

Zmiany w budżecie miasta, a także sprawy mieszkaniowe. Przede 

wszystkim tymi tematami zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji 

Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI JEDNOMYŚLNI 

Opiniowaniem różnych spraw zajęli się radni podczas posiedzenia 

Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/194621,30,komunikat,sos_zablocie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194622,30,komunikat,strategiczne_dokumenty.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194619,30,komunikat,opiniowanie_na_komisji.html
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Pozytywnie zaopiniowane zostało m.in. przyznanie Stowarzyszeniu Pomocy 

Bezrobotnym i Osobom Pokrzywdzonym przez los drogą bezprzetargową prawa 

do najmu gminnego lokalu użytkowego położonego w budynku usytuowanym 

na os. Mistrzejowice Nowe 6a w Krakowie.(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl  

NOWOŚĆ! TĘSKNIĄ DO DAWNYCH SMAKÓW 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Edukacji była informacja o 

funkcjonowaniu sklepików i stołówek szkolnych.  

Dzieci nie chcą jeść szkolnych obiadów, a po słodycze chodzą się na przerwach 

do pobliskich sklepów. Dyrektorzy placówek oświatowych zgłaszają, że 

dzieciom brakuje w sklepikach słodyczy, drożdżówek, czy np. wody mineralnej 

w większych butelkach. Uczniowie skarżą się również na brak kanapek z 

białego pieczywa. Sporo dzieci rezygnuje także  też z kupowania obiadów w 

stołówce, bo nowe przepisy sprawiły, że posiłki przestały smakować. 

Dyrektorzy szkół zauważyli również, że w wielu sklepikach wzrosły ceny, bo 

zdrowa, nieprzetworzona czy ekologiczna żywność jest znacznie droższa.  

Radni w większości uważali, że zmiana przepisów w obecnym kształcie nie jest 

dobrym rozwiązaniem. Twierdzili, że powinien być przygotowany długofalowy 

program zdrowego żywienia, uwzględniający argumenty rodziców. Jedynie 

Marta Patena broniła nowych przepisów, argumentując, że należy koniecznie 

zmienić złe nawyki żywieniowe dzieci i że sposób jest dobry, potrzeba jednak 

czasu, aby wszyscy się przyzwyczaili, gdyż nie jest łatwo zmienić coś, co było 

kultywowane w wielu polskich domach od lat. (BS) 

NOWOŚĆ! DWA RAZY POZYTYWNIE 

Na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków radni mieli spotkać 

się z zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa Andrzejem Kuligiem. Do 

spotkania jednak nie doszło, gdyż wiceprezydent nie mógł stawić się 

na posiedzeniu.  

http://krakow.pl/aktualnosci/194620,30,komunikat,radni_jednomyslni.html
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Radni pozytywnie zaopiniowali dwa projekty uchwał: w sprawie nazwy ulic -

według druku nr 473 oraz w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji 

kultury - według druku nr 474. (BS) 

NOWOŚĆ! POBIEGNĄ, BY UCZCIĆ PAMIĘĆ  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem XX Jubileuszowy Bieg Memoriałowy im. 

Bogdana Włosika, który odbędzie się 10 października. Uczestnicy 

przebiegną dystans 4,5 km ulicami Nowej Huty.  

Jak co roku, uczestnicy biegu spotkają się nie tylko po to, aby rywalizować w 

sportowej konkurencji, ale też, a może przede wszystkim po to, aby uczcić 

pamięć młodego hutnika, zastrzelonego podczas pokojowej demonstracji w 

Hucie 13 października 1982 roku.  

Gdy zginął, Bogdan Włosik miał dopiero 20 lat. Był spokojnym, koleżeńskim 

człowiekiem, nigdy nie wchodzącym w konflikt z prawem. Uczył się i pracował, 

aby pomóc znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej rodzicom. Śmierć 

młodego robotnika spowodowała kolejne demonstracje i walki uliczne w 

Krakowie (głównie w Nowej Hucie) aż do dnia pogrzebu - 20 października 

1982. Na Cmentarz Grębałowski w Krakowie przyszło 20 tys. ludzi. (BS) 

AKTYWNIE WSPIERAJĄ NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa radni wysłuchali informacji na temat programu 

„Aktywny Samorząd”.  Program ten dofinansowywany jest ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

KOSZTOWNE CHODNIKI 

1,3 miliarda złotych – tyle w ciągu czterech lat wyda Kraków na 

budowę nowych chodników. Informację na ten temat usłyszeli radni 

podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury.  

http://krakow.pl/aktualnosci/194571,30,komunikat,aktywnie_wspieraja_niepelnosprawnych.html
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Więcej na: www.krakow.pl 

PROGRAM ROZWOJU SPORTU  

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały, 

złożony przez Komisję Sportu i Kultury Fizycznej RMK, w sprawie 

przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019”. 

Plan ten jest zamysłem kontynuacji strategii rozwoju i funkcjonowania 

obszarów sportu i kultury fizycznej w miejskiej przestrzeni, ustalonej w 2012 

roku. Zawiera ona zadania, które będzie realizował krakowski samorząd 

poprzez tworzenie warunków materialno-technicznych pozwalających na rozwój 

tej sfery życia publicznego.  

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

 

ROZBUDOWA BADAŃ TURYSTYCZNYCH 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się w czwartek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o: rozbudowie badań turystycznych i wizerunkowych 

oraz o wdrożeniu nowoczesnych metod badawczych i ewaluacyjnych.  

POZYCJA KRAKOWA WŚRÓD SMART MIAST  

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych 

rozpocznie się w czwartek o godz. 17:00 sali 303 przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Podczas posiedzenia radni dyskutować będą o pozycji Krakowa w 

benchmarkingu miast smart (powstałym w ramach projektu SMART_KOM).  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 
 KALENDARIUM RMK:  8 października, czwartek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 października, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/194572,30,komunikat,kosztowne_chodniki.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78718
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 – debata "Polska smart – samorząd przyszłości. Jak nasze miasta 

zmienią się do 2020 roku?”, Urząd Miasta Krakowa (zaproszenie: Ośrodek 

dialogu i analiz THINKTANK wraz Partnerami Orange Polska i UMK) 

godz. 15:00 - obchody 125-lecia Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów 

w Krakowie, ul. Helclów (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Dyrektor  

Domu Pomocy) 

godz. 18:30 - gala jubileuszowa 140-lecia Komunikacji Miejskiej w Krakowie, 

ICE Kraków (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Prezes Zarządu MPK 

SA w Krakowie) 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

